
Contacto

Teléfono 928443195
Fax 928443191
Correo Electrónico uncopal@fn.mde.es

Dirección Postal

León y Castillo 310
(35007) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2016/AR45U/00000247
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-03-2018
a las 12:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendente de las Palmas
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armada.mde.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kjiupupgp%2Fo%3D

Objeto del Contrato: Suministro de un tren de lavado en el Parque de Autos nº 6 Arsenal de Las
Palmas

Valor estimado del contrato 51.401,87 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 55.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 51.401,87 EUR.

Clasificación CPV
42995100 - Túnel de lavado.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

MAQUINARIAS JUAN FRANCISCO VENTURA SL
Identificador empresa B35149913

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 40.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.800 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2016/AR45U/00000247

http://www.armada.mde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kjiupupgp%2Fo%3D


Ofertas recibidas 2

Fecha de Formalización 20/07/2016

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por obtener la mayor puntuación en aplicación de los criterios de valoración y cumplir los requisitos
exigidos en los Pliegos que rigen este expediente
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/07/2016

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9l0W2jHDH2EQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002870661 |  2018-066622 | jue, 08 mar 2018 12:28:54:922 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
155658555860430151015824384394208464195 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9l0W2jHDH2EQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

